
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 

АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«УНЪЮГАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1» 

(МБОУ «Унъюганская СОШ№1») 

Улица Тюменская,65 

Поселок Унъюган, Октябрьский район,  

Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра,  

Россия, 628128 

ОКПО 36265642, ОГРН 1028601497594, ИНН/КПП 8614002269/861401001 

Тел. (34672)48-436,  (34672) 48-460 

тел./факс: (34672) 48-122 

E-Mail: Unyugansch1@oktregion.ru 

сайт: http://unyugansc1.86.i-schools.ru/ 

 
 

                                                                                                                           
 

ПРИКАЗ 

12 сентября 2022 года                                 № 211-од 

п. Унъюган 

 

 

Об организации Родительского патруля в 2022-2023 учебном году 

  

 На основании Федерального закона №44 – ФЗ «Об участии граждан в охране 

общественного порядка» от 02.04.2014, распоряжения Правительства ХМАО-Югры от №201-рп 

«Об утверждении  комплекса мер  по  совершенствованию системы профилактики 

безнадзорности, правонарушений и защиты прав  несовершеннолетних  в Ханты-Мансийском 

автономном округе – Югре на 2009-2011гг» от 26.05.2009, Постановления  Главы сельского 

поселения Унъюган №155 от 04.12.2015г. «Об утверждении  Положения о порядке оказания 

поддержки гражданам и их объединениям, участвующим в охране общественного порядка, 

создания условий для деятельности народных дружин на территории  сельского поселения  

Унъюган» в целях совершенствования системы профилактики безнадзорности  и 

правонарушений совершеннолетних, внедрения эффективных методов организации 

профилактической работы и  обеспечения социально-правовой защиты  детей 

П Р И К А З Ы В А Ю:  
 1. Организовать   родительский патруль в 2022-2023 учебном году. 

 2. Утвердить:  

 2.1. Состав Родительского патруля (Приложение 1), 

 2.2. План работы родительского патруля (Приложение 2). 

 3. Согласовать график работы родительского патруля на 2022-2023 учебный год 

(Приложение 3). 

 4. Заместителю директора по воспитательной работе Гапон Р.А. обеспечить 

координацию работы родительского патруля и осуществлять контроль за его деятельностью. 

 5. Социальному педагогу Слободсковой В.А. подготовить ежеквартальный отчёт для 

КДН и ЗП администрации Октябрьского района. 

 6. Контроль   за исполнением оставляю за собой. 

 

 

 

 

              Директор школы:                                                  А.П. Кнотиков 

 

 
  

 

 

  

mailto:Unyugansch1@oktregion.ru
http://unyugansc1.86.i-schools.ru/


  Приложение №1 к приказу 

                                                                                                            МКОУ «Унъюганская СОШ №1»                                   

                                                                                                                  От 12.09.2022 года №211- од 

 

 

 

 

Состав родительского патруля 

На 2022-2023 учебный год 

 

Педагоги школы: 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Члены родительского комитета: 

 

 

1. Козлова Наталья   Евгеньевна 

2. Козлов   Александр   Сергеевич 

3. Гаязова   Ирина   Евгеньевна  

4. Килькеева   Зульфия   Фанильевна  

5. Захарова Наталья Николаевна 

6. Хантимиров Эмиль   Камилевич   

7. Филимонова Екатерина Павловна  

8. Юшкина Наталья Борисовна  

9. Седегова   Наталья   Андреевна 

10. Билалова Елена Александровна   

11. Сухова Алёна Витальевна 

12. Сухов Андрей Николаевич 
 

1. Уймин   Сергей Иванович 

2. Гапон   Рита   Андреевна  

3. Афанасьева Римма   Ахатовна  

4. Бурменская Людмила Анатольевна 

5. Шитова   Ирина Владиславовна  

6. Прыхненко Татьяна Александровна  

7. Шарафиева   Елена Алексеевна 

  



 


